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TECHNISCHE GEGEVENS:

Uitvoering

Montagewijze

Uitvoering sensor

Contacten

Lux instelbaar

Inschakelhelderheid (lx)
Uitschakelhelderheid (Ix)
Uitschakelvertraging (s)
Inschakelvertraging (s)

Max. schakelvermogen (W)

Nom. spanning (V)

Spanningstype

LED verlichting (W)

Inductieve belasting (W)
Elektronische voorschakelapparaten (VA)
Soort contact

Materiaal

Kleur

Max. schakelstroom (ohmse belasting) (A)
Geschikt voor beschermingsgraad (IP)
Eigen verbruik (W)

LED-indicatie

Lengte (mm)

Breedte (mm)

Hoogte (mm)

Min. Schakelstroom (ohms) (A)
Ohmse belasting in Watt (W)
Temperatuurbestendigheid (°C)
Inbouw diameter (mm)

Soort sensor

Schemerschakelaar
Inbouw (stucwerk)
Lichtsensor afzonderlijk
1 maakcontact

Ja

5-300

10 - 600

30

30

100

230

AC

1-50

5-36

7-27

Triac

Kunststof

Wit

0,45

IP55

0,9

Ja

55

32

15

0,2

46 - 100

-30 - +50

12

Lichtsensor afzonderlijk
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